

- TÖB-DER, TÛM-DER VE TÛTED'İN ORTAK BASIN TOPLANTISINDA POLİSÇE GÖTÜRÜLEN BİR ÖĞRETMENİN KAYBOLDUĞU; AFİŞ YAPIŞTIRAN BİR KİŞİNİN ÖLDÜRÜLDÜĞÜ AÇIKLANDI.

## TÖB-DER, TÛM-DER ve TÛTED Ankara Valiliğince süresiz olarak kapatıldı

**ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) — TÖB-DER, TÛM-DER ve TÛTED Ankara Valiliği tarafından süresiz olarak kapatılmıştır.**

Vali Durmuş Yalçın dün akşam geç saatlerde yaptığı açıklamada, her üç kuruluşun geçtiğimiz Cumartesi günü düzenledikleri miting ve yürüyüşte çıkan olaylar nedeniyle «amaçlarından sapıkları» bu nedenle de 1630 sayılı Dernekler Yasasına dayanılarak bu derneklerin süresiz olarak kapatıldığını söylemiştir.

Aynı yasanın 45. maddesine göre, genel merkezleri kapatılan TÖB-DER, TÛM-DER ve TÛTED'in bütün şubeleri de kapatılmış sayılmaktadır.

Hatırlanacağı gibi üç kuruluşun Cumartesi günü düzenledikleri «Ekonomik ve Demokratik haklar mitingi»nde ve daha sonra yapılan yürüyüşte olaylar çıkmış, çok sayıda yaralanan olmuştu.

Ankara Valiliğinin kararı daha sonra üç kuruluşun Genel Merkezlerine polis aracılığıyla bildirilmiş, ve (Devamı Sa. 9 Sü. 3 de)

### YARALILARIN DURUMU

Gültekin Gazioğlu hastanede yatmakta olan 9 yaralı hakkında basın toplantısında bilgi vermiş, «biri karaciğerinden, öbürü barsaklarından kurşun yarası alan iki arkadaşımızın durumları son derece kritiktir. Bir arkadaşımız taşla başından yaralanmıştır. Bacağundan ve kolundan kurşunla yaralananlar var, emniyete götürülen arkadaşlarımız ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakılmışlardır.» demiştir.

Gazioğlu miting başlarken, emniyet mensuplarının arabaya koyarak götürdükleri Lice Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi A. Baki Kaynak'ın kaybolduğunu söylemiş, «arkadaşımız Lice'den gelen arkadaşları ile buluşamadı. Emniyet bizde yok» diyor. Lice'yi aradık. Lice'ye de gitmemiş. TÖB-DER Genel Merkezinde eşyaları var gelip almadı. Bu kaybolan arkadaşımızı merak ediyoruz» demiştir.

TÛM-DER Genel Başkanı Erdoğan Tezgör de mitingden önce afişleme sırasında Hilmi Öztürk adında bir arkadaşlarının öldürüldüğünü, yanında olup da elinden yaralanan arkadaşlarının dilekçesinin de adli tıpça kabul edilmediğini, Hilmi Öztürk'ün cesedinin 36 saat sonra bulunduğunu söylemiştir.

## TÖB-DER

(Başarafa 1. Sayfada)

binalar mühürlenmiştir.  
**BASIN TOPLANTISI**

Adı geçen 3 kuruluşun genel başkanları, dün kapatma kararı alınmazdan önce düzenledikleri ortak basın toplantısında, mitinge saldıranları ağır biçimde eleştirmişlerdi. Üç kuruluş adına konuşan Gültekin Gazioğlu, özetle şunları söylemiştir:

«Miting öncesi engelleme girişimlerinin sonuç vermemesi üzerine, miting yapılırken dağıtma görevini, yayın organlarında «Halklı» sözleri başlık olarak kullandıkları halde, halka saldırıyı meslek edinenlere üstlendiler. Mao'cu olarak tanınan bu faşistler terip komitesince ilân edilen slogan ve pankartlara tamamen aykırı, uluslararası emperyalizmin ajanlarının slogan ve pankartlarıyla miting meydanını girmek istediler. Miting görevlileri bu gruptan disipline uymalarını isteyince de saldırıya geçtiler. Taş, sopa demir çubuk ve ateşli silâh da kullanılan bu Mao'cu bozkurtlar, görevli arkadaşlarımız tarafından püskürtüldüler. Miting bu olaydan sonra sağlıklı ve disiplinli bir biçimde başladı ve sonuçlandı.

Yürüyüşe geçileceği sırada aynı bozguncu grup, yürüyüş kolunu yarma hareketine girişti. Yine silâh kullandılar fakat başarılı olmadılar. Bir kez daha püskürtülerek tecrit edildiler. Her iki olayda da emniyet görevlileri saldırgan grup miting alanı dışına atıldıktan sonra ortaya çıktı.

Bozuk hava koşullarına yağmura ve bozguncu saldırıya karşın meydana toplanan 100 bini aşkın yurtsever, büyük bir kararlılık ve disiplin içinde yürüyüşe geçti. Cemal Gürsel Alanına kadar ekonomik - demokratik taleplerin gür bir sesle dile getirdi. Cemal Gürsel Alanına sığmayan kitleler, kararlılıklarını içtikleri «And» ile vurguladılar. And içilip yürüyüşün bittiği ilân edildikten 10 dakika sonra, halka saldırıyı meslek edinen bozguncular alanı boşaltmakta olanlara arkadan ve yeniden silâhlarla saldırdılar. Olayları resimlemek isteyen iki gazeteci arkadaşın makinelerinin kırılması, filmlerinin alınması ve «dövülmele»ri bu tablonun bir başka çarpıcı yönü idi.